
RICAMBI 
 

W13 

W14 

W15 
 
 
 
 

 
03/201003/2010  

REV. 00 DEL 03/2010 



Pos.
1 Pannello comandi Abs nero
2 Tasto tondo rosso "0-1"   
3 Tasto tondo grigio "lento/veloce" 
4 Gemma nera tonda " 0-1"  
5 Gemma nera tonda  "ciclo" 
6 Gemma nera tonda "resistenza boiler"
7 Gemma nera tonda  "resistenza vasca"
8 Gemma verde diam. 14mm
9 Gemma arancio, diam.14mm 
10 Deviatore bipolare
11 Lampada a siluro verde  220V
12 Lampada a siluro arancio 220V
13 Cablaggio pannello comandi  
14 Pannello comandi completo assemblato

Descrizione

LASPVE
LASPGI

CECBPC6S
CEPC6214P105C

GELUGI
DEGEW13

CEGV2320

Codice
PACOW13NE

TAINGE
TASECI (W13)

CEGA2328

CEGV2307

CEGV2329

GELUVE

1



Pos.
1 Pannello comandi  grigio
2 Tasto tondo rosso "0-1"    
3 Tasto tondo blu "lento/veloce"  
4 Gemma nera tonda  " 0-1"  
5 Gemma nera tonda  "ciclo" 
6 Gemma nera tonda  "resistenza boiler"
7 Gemma nera tonda  "resistenza vasca"
8 Gemma verde diam. 14mm
9 Gemma arancio, diam.14mm 
10 Deviatore bipolare 
11 Lampada a siluro verde  220V
12 Lampada a siluro arancio 220V
13 Cablaggio pannello comandi 
14 Pannello comandi completo

Descrizione

CEGV2329

GELUVE

Codice
PACOW14GR

TAINGE
TASECI (W14)

CEGA2328

CEGV2307
CEGV2320

LASPVE
LASPGI

CECBPC6S
CEPC6214S05C

GELUGI
DEGEW13

2



Pos.
1 Pannello comandi grigio, ABS
2 Termometro rettangolare 
3 Tappo simbolo "boiler" 
4 Tappo simbolo "vasca"
5 Tappo simbolo "0" 
6 Tappo simbolo "1" 
7 Selettore " 0-1"
8 Gemma verde 
9 Tappo simbolo "ciclo corto"
10 Tappo simbolo "ciclo lungo" 
11 Tappo simbolo "ciclo medio" 
12 Selettore  "1-2-3 "
13 Gemma arancio 
14 Tappo simbolo "lavaggio manuale" 
15 Deviatore verde 
16 Pulsante arancio 
17 Tappo simbolo "risciacquo manuale" 
18 Tappo piccolo  
19 Tappo grande 
20 Contatto aperto
21 Lampada a siluro 
22 Cablaggio pannello comandi 
23 Pannello comandi completo assemblato

Descrizione

CEPC621405C

LASPW15
CECBPC62P05

CESB6384
COELNO905

CESB6334

Codice
PACOW15GR

CESB6354
DELAW15
PURIW15
CESB6344

TETELT
CESB6194
CESB6204
CESB6184
CESB6264

09INGEW15
GELUVEW15

CESB6304

GELUGIW15

CESB6314
CESB6324

09SECIW15

3



Pos.
1 Piastra cablaggio elettrico
2 Filtro antidisturbo
3 Morsetto terminale 
4 Contattore 220V
5 Morsetto con portafusibile

5A Fusibile vetro rapido 8 A  
6 Morsettiera fv 122/850 trifase
7 Fissacavo interno con viti
8 Cavo alimentazione trifase  
9 Timer 2 tempi 90-180"  230v  50hz
10 Cablaggio piastra inox 
11 Piastra inox componenti

Descrizione

CEFI6
CAALTR
PRCIW13
CECBPI6S

CEPCE61P05C

CEFU5208A

Codice
CEPCE6S05

FIANDI
BLTETE
TEBOFA
MOPOFU

MOSUTR

4



Pos.
1 Piastra cablaggio elettrico capot  inox 
2 Filtro antidisturbo
3 Morsetto terminale 
4 Ritardatore 2a pompa 220V 50HZ
5 Zoccolo octal a vite  ritardatore
6 Contattore 220V
7 Morsetto con portafusibile 

7A Fusibile vetro rapido 8A
8 Morsettiera trifase
9 Fissacavo interno con viti
10 Cavo alimentazione trifase  
11 Timer 2 tempi 60-120" 230v 50hz
12 Cablaggio piastra inox capot
13 Piastra inox completa assemblata

Descrizione

FIANDI
BLTETE
RIPO60
ZORIPO

MOPOFU
TEBOFA

Codice
CEPCE6S05

MOSUTR
CEFI6

CECBPI6S
CEPCE62S05C

CAALTR
PRCIW14

CEFU5208A

5



Pos.
1 Trasformatore
2 Teleruttore 3TG 24 volt
3 Teleruttore 3RT 24 volt
4 Ritardatore 24 volt
5 Zoccolo ritardatore
6 Timer 24 volt
7 Portafusibile
8 Fusibile vetro rapido 8A
9 Morsettiera trifase
10 Piastra inox
11 Fissacavo
12 Cavo alimentazione trifase
13 Filtro antidisturbo
14 Morsetto terminale
15 Cablaggio piastra inox
16 Piastra inox completa assemblata

Descrizione

BLTETE

CEFU5208A

FIANDI

MOSUTR
CEPCE605

CECBPI62P05AS
CEPCE62P05C

CEFI6
CAALTR

PRCIW15

Codice
TRCOW15
TEPOW15
TEGEW15
RIPOW15
ZORIPO

MOPOFU

6



Pos.
1 Piastra cablaggio elettrico capot  inox 
2 Timer 2 tempi 60-120" 230v 50hz
3 Filtro antidisturbo
4 Fissacavo interno con viti
5 Cavo alimentazione trifase  
6 Tirante sicurezza antisfilamento piastra
7 Morsettiera trifase
8 Morsetto con portafusibile 

8A Fusibile vetro rapido 8A
9 Morsetto terminale 
10 Contattore 220V
11 Morsettiera 4 poli per dosatori peristaltici
12 Cablaggio piastra inox 62P/S (2008)
13 Piastra inox completa assemblata

Descrizione

CET2C6S08
FIANDI
CEFI6

CAALTR

MOSUTR
CETS62P

Codice
CEPCE6S09

CECBPI6S08

CEFU5208A
BLTETE

CEPCE62S08C

TEBOFA
CEM0SDDB

MOPOFU

7



Pos.
1 Cablaggio piastra inox (2008)
2 Piastra cablaggio elettrico capot  inox 
3 Timer 2 tempi 90-180" 61P  230V 50hz
4 Filtro antidisturbo
5 Cavo alimentazione trifase  
6 Fissacavo interno con viti
7 Morsettiera trifase
8 Morsetto terminale 
9 Morsetto con portafusibile 

9A Fusibile vetro rapido 8A
10 Contattore 220V
11 Morsettiera 4 poli per dosatori peristaltici
12 Piastra inox completa assemblata

Descrizione

BLTETE

CEM0SDDB

MOPOFU
CEFU5208A

CEPCE61P09C

TEBOFA

CEFI6

Codice
CECBPI6S08
CEPCE6S09

PRCIW13
FIANDI

CAALTR

MOSUTR

8



Pos.
1 Trappola aria 
2 Or 3118
3 Dado 3/4 
4 Tubo silicone 4x8 mm
5 Pressostato 1 livello 30-90
6 Squadretta fissaggio pressostato
7 Cablaggio pressostato micro, 24 volt
8 Scatola micro completa assemblata
9 Dado esagonale m6 flangiato
10 Perno azionamento micro,  6x40mm
11 Puntale perno azionamento micro
12 Scatola micro
13 Coperchio scatola micro
14 Tasto azionamento micro
15 Molla micro
16 Seeger micro
17 Perno azionamento micro , 6x60 mm 
18 Azionatore micro
19 Dado autobloccante m3
20 Vite 3x50mm
21 Microinterruttore 3 contatti
22 Cablaggio micro, 220 volt
23 Cablaggio pressostato, 220 volt
24 Squadretta fissaggio pressostato (2007)

Descrizione

CECSM62PS

PEINW15
CEMPPIB

CESMP62PS

CECBPM62P05
09GRMIW15

DAESM6

TUSI48
PRLIW15

AM0SQPR6

Codice
GAAR60

TAMICA
MOMICA
ANSEMI
ASMICA

OR3118
DAOT034

VVTCC350I

CEAZM62PS

AM0SQPR607
CECBPM61PS05

MICA3C
CECBM61PS05

VDAB3BI

9



Pos.
1 Perno inox lavaggio  corto 
2 Supporto mozzo superiore 
3 Guarnizione 3/8" gas 
4 Tubo risciacquo flex  
5 Dado 3/8" 
6 Guarnizione raccordo dim. 15x25x3
7 Gomito asta risciacquo superiore 
8 Raccordo "y"  3 vie portagomma 
9 Supporto boiler 
10 Boiler trifase 
11 Piastrina fissaggio boiler 
12 Resistenza boiler 6000/3W, 230V
13 Resistenza boiler 9000/3W, 230V
14 Or resistenza boiler trifase 
15 Termostato sicurezza boiler
16 Protezione resistenza boiler trifase
17 Nottolino protezione resistenza trifase
18 Protezione resistenza vasca trifase
19 Dado 1"1/4 
20 Guarnizione resistenza vasca trifase
21 Squadretta premiresistenza 
22 Tubo gomma 11x17
23 Tubo gomma 11x18 blu
24 Cablaggio resistenza vasca, boiler 220 volt
25 Cablaggio resistenza vasca, boiler 24 volt
26 Resistenza vasca 4500/3w trifase
27 Supporto mozzo superiore completo

Descrizione

REVAM45
LS6012BC

TG1119
CECBPVB61PS05

AM0SQPRR6
TG1117

CECBPVB62P05

DAOT114
GUREVA45

PRREVA45

Codice
PEIN10

GUREBOT
TESIW15C
PRREBOT
NOPRBOT

SULRSUW15
G15102F

TURISUW15
DAOT038
G15253G
GOASRS
RAPL1Y

GB645305
09BOTRW15DX

AM0SQFB06
REBOT60
REBOT90

10



Pos.
1 Nottolino fissaggio girante
2 Asta risciacquo sinistra assemblata
3 Asta risciacquo destra assemblata
4 Asta lavaggio sinistra assemblata
5 Asta lavaggio destra assemblata
6 Mozzo girante
7 Asta risciacquo 
8 Asta lavaggio 
9 Ghiera fissaggio getto risciacquo
10 Tappo getto risciacquo
11 Getto risciacquo
12 Ghiera fissaggio getto lavaggio 
13 Getto lavaggio destro
14 Tappo getto lavaggio
15 Getto lavaggio sinistro
16 Girante 61P completa assemblata

Descrizione

TAGELA

LSI66BB

GELASD

GHGERI
TAGERI

GELASS
LSI66BBB

GERIFS
GHGELA

MOGIFSB

Codice
NOFIMO

09ARIS40
09ARID40
LSI66BSB
LSI66BDB

ASRI40

11



Pos.
1 Nottolino fissaggio girante 
2 Asta risciacquo sinistra assemblata
3 Asta risciacquo destra assemblata
4 Asta lavaggio sinistra assemblata
5 Asta lavaggio destra assemblata
6 Mozzo girante
7 Asta risciacquo
8 Asta lavaggio
9 Ghiera fissaggio getto risciacquo
10 Tappo getto risciacquo
11 Getto risciacquo
12 Ghiera fissaggio getto lavaggio
13 Getto lavaggio  destro  largo
14 Getto lavaggio sinistro largo
15 Girante completa assemblata

Descrizione

09ARIS40
09ARID40
09ALSX60
09ALDX60
MOGIFSB

Codice
NOFIMO

GHGERI
TAGERI

GELALD

ASRI40
LSI66BB

GELALS
09GILR60

GERIFS
GHGELA

12



Pos.
1 Girante inox 61P completa assemblata

1A Girante inox 62P-62PS completa assemblata
2 Or 20,5 x 1,5
3 Tappo asta lavaggio inox
4 Tappo asta risciacquo 
5 Or 106
6 Getto risciacquo
7 Or 5,5 x 1

DescrizioneCodice
LSI61PI08C
LSISA6I08C

OR20515
LSI018GIB
GR019GB

LSI020GIB
OR5501

OR106

13



Pos.
1 Supporto laterale filtri  
2 Supporto posteriore filtro 
3 Supporto centrale filtri 
4 Supporto anteriore filtro 
5 Filtro superficie plastica tipo "V0" 
6 Filtro superficie inox completo
7 Ghiera fissaggio pomello 
8 Pomello filtri superficie 
9 Ghiera inferiore senza fori tipo "V0"

Descrizione

LIFGPMB
LIFPMB
GHLAIN

REFIWX

Codice
SULA15

SUFIPO15P
SUCE15

SUFIAN15
REFI40

14



Pos.
1 Manicotto aspirazione
2 Elettropompa 1 hp 230v 50hz aperta 
3 Piastra sostegno pompa
4 Manicotto mandata superiore-inferiore 
5 Tubo inox mandata superiore-inferiore
6 Guarnizione sughero 
7 Supporto mozzo inferiore
8 Perno inox lavaggio lungo  85mm
9 Prolunga ottone perno inox 
10 Supporto risciacquo
11 Or 122
12 Rondella piana diametro 18mm
13 Dado 3/8" 
14 Squadretta dosatore brillantante
15 Nottolino fissante girante
16 Perno inox lavaggio corto 72mm
17 Supporto mozzo superiore 
18 Supporto mozzo superiore+perno
19 Condensatore 12MF

Descrizione

EPIM100A
AM0SQFP6
MAMAW13
TUINW13

SULRI30
GUSUW13

Codice
MAAS30

PRPE30
SURIW15

LS6012BC
COPO12

OR122
ROBUPE

AM0SQFD6

PEIN30

DAOT038

NOFIMO
PEIN10

SULRSUW15

15



Pos.
1 Manicotto aspirazione
2 Elettropompa 1 hp 230v 50hz aperta 
3 Piastra sostegno pompa inox
4 Manicotto mandata 
5 Tubo inox mandata  inferiore
6 Guarnizione sughero 
7 Supporto mozzo inferiore completo
8 Nottolino fissaggio girante
9 Perno inox lavaggio, l. 85mm
10 Prolunga ottone perno inox 
11 Supporto risciacquo
12 Or 122
13 Rondella piana diametro 18mm
14 Dado   3/8"
15 Manicotto aspirazione
16 Elettropompa 1 hp 230v 50hz chiusa
17 Tubo inox mandata superiore
18 Supporto mozzo superiore
19 Perno inox lavaggio corto, l. 72mm
20 Supporto mozzo superiore+perno
21 Condensatore 12 mf

Descrizione

EPIM100A
AM0SQFP6
MAMAW15
TUINW14

OR122

SULRI30
GUSUW13

Codice
MAAS30

PEIN30
PRPE30

LS6012BC
COPO12

SURIW15

NOFIMO

ROBUPE
DAOT038

PEIN10

MAAS60
EPIM100T
TUSUW14

SULRSUW15

16



Pos.
1 Dado 1"1/2 gas 
2 Or 3187
3 Piletta aspirazione 
4 Tirante filtro  
5 Ghiera fissaggio filtro aspirazione 
6 Piastra inferiore filtro aspirazione "V0"
7 Filtro aspirazione "V0"
8 Filtro aspirazione "V0" completo
9 Tappo foro 1"1/2 gas
10 Termostato sicurezza vasca
11 Tubo scarico, diametro 31,5mm
12 Dado 1"1/4 gas 
13 Or 3168
14 Piletta scarico vasca 
15 Troppo pieno  
16 Dado esagonale, mm. 10  
17 Rondella piana, diametro 10 
18 Guarnizione portagomma, dim. 24x11x2
19 Portagomma inox detergente
20 Portagomma inox detergente completo

Descrizione

TPPLW15
DAMEM10

ROPI10

09FIPL60

OR3168

Codice
DAPL112

AM0TA46B
CESV001

GSDETPI10
GSDETPI10COMP

TUSC30

FIPL60
BAFI60

G24112

OR3187
PIAS30
ASFI60
NOFIFI

DAPL114

PISC30

17



Pos.
1 Dado 1"1/2 gas 
2 Or 3187
3 Piletta aspirazione 
4 Tirante filtro 
5 Ghiera fissaggio filtro aspirazione
6 Piastra inferiore filtro aspirazione "V0"
7 Filtro aspirazione "V0"
8 Filtro aspirazione "V0" completo
9 Filtro aspirazione inox
10 Tirante filtro 
11 Termostato sicurezza vasca
12 Tubo scarico, diametro 31,5mm
13 Dado 1"1/4 gas 
14 Or 3168
15 Piletta scarico vasca
16 Troppo pieno
17 Dado esagonale, mm. 10  
18 Rondella piana, diametro 10mm 
19 Guarnizione portagomma, dim. 24x11x2
20 Portagomma inox detergente
21 Portagomma inox detergente completo

Descrizione

G24112

PISC30
TPPLW15
DAMEM10

ROPI10

09FIPL60

DAPL114
OR3168

Codice
DAPL112

GA6142
ASFI60

GSDETPI10
GSDETPI10COMP

CESV001

FIPL60
BAFI60

OR3187
PIAS30
ASFI60
NOFIFI

TUSC30

18



Pos.
1 Vite TE 5x80 
2 Vite TE 5x70
3 Rondella dentata diam  5 
4 Calotta alluminio (filettata)
5 Anello compensazione pompe
6 Cuscinetto per motore pompa 
7 Statore avvolto 
8 Rotore con albero 
9 Vite 5x12
10 Calotta alluminio 
11 Dado esagonale m  5 
12 Fondo pompa grande
13 Anello tenuta
14 Girante pompa grande
15 Guarnizione pompa 
16 Corpo pompa grande aperto
17 Vite autofilettante 4,2x32
18 Corpo pompa grande chiuso 
19 Elettropompa 1hp 230v 50hz chiusa 
20 Elettropompa 1hp 230v 50hz aperta 

Descrizione

VATE4232Z

GIIM100
GUIM100

VITE512

STPO60
ALRO100

CUPOIM

CAPOIM
DAMEM05
FOPO100
ANTEIM

CHIM100A

EPIM100A

EP05M5
ANCOPO

CHIM100C
EPIM100T

VVTE580Z
VVTE570Z
RODE05

Codice

19



Pos.
1 Dosatore brillantante completo assemblato
2 Raccordo stringitubo valvola non ritorno
3 Dischetto valvola non ritorno
4 Molla valvola non ritorno
5 Sfera 1/4"
6 Guarnizione fibra 17x22x1,5
7 Raccordo valvola non ritorno
8 Valvolina silicone
9 Corpo dosatore
10 Raccordo stringitubo
11 Vite fissaggio 
12 Dado 20x4x14
13 Or 103
14 Volantino dosatore
15 Or 42x2
16 Molla membrana
17 Guarnizione 64x50x1
18 Membrana completa
19 Supporto posteriore

Descrizione

METRDO
SUPIDI

DOBRDE
RAMASI
PAAPSF

Codice

RAASSI

REDOSA

RAAPSF

VIFIDO
DS24

ORREDO

MOSFDO
SFIN14
GUFIDO

GUSUDO

ORCODO
MODOSA

VASIDO
DS3

20



Pos.
1 Kit dosatore detergente
2 Vite 4X10mm 
3 Rondella grembialina 4x12mm
4 Rondella dentata diam. 4mm 
5 Dado esagonale M4
6 Dosatore detergente 50-60 HZ
7 Fascetta a molla dosatore
8 Passafilo diam. 10mm
9 Tubo PVC cristallo 5X8mm
10 Valvola di fondo con filtro 
11 Portagomma inox detergente 
12 Dosatore detergente completo

Descrizione

AM0PF10
TC58

D0SVFFC

D0SDETETLE6C
GSDETPI10COMP

D0SDETETLE

Codice
KD0SDETE61PS

VITC410
VRGB4I
RODE04

DAMEM04

FAMO48

21



Pos.
1 Kit dosatore detergente
2 Vite  4x10 mm
3 Rondella grembialina 4x12mm
4 Rondella dentata diam.  4mm
5 Dado esagonale M4 
6 Dosatore detergente 50-60 hz
7 Fascetta a molla dosatore 
8 Passafilo diam. 10mm 
9 Tubo Pvc cristallo 5x 8mm
10 Valvola di fondo con filtro 
11 Portagomma inox detergente
12 Dosatore detergente completo
13 Contattore 24V

Descrizione

FAMO48
D0SDETETLE

Codice
KD0SDETE62P

VITC410
VRGB4I
RODE04

DAMEM04

D0SDETETLE6C

AM0PF10
TC58

D0SVFFC

TEPOW15

GSDETPI10COMP

22



Pos.
1 Termostato boiler regolabile  

1A Termostato boiler regolabile (2008)
2 Manopola termostato

2A Manopola termostato (2008)
3 Molla manopola 

3A Molla manopola (2008)
4 Perno fermo manopola

4A Perno fermo manopola (2008)
5 Elettrovalvola 1 via 220V
6 Squadretta fissaggio componenti
7 Catenaria terra tipo "TA"
8 Cablaggio 220 volt
9 Squadretta 61P-62P/S completa assemblata

Descrizione

CECBTPE61PS05
AM0SQFTDE6220C

CEMTBCAM
CETMM42

CETMMCAM
CETFM42

CETFMCAM
ELVA1V

CECBCTTA
AM0SQFTDE6

MATERE

Codice
TERELR

CETB85CAM

23



Pos.
1 Termostato boiler regolabile  

1A Termostato boiler regolabile (2008)
2 Manopola termostato

2A Manopola termostato (2008)
3 Molla manopola 

3A Molla manopola (2008)
4 Perno fermo manopola

4A Perno fermo manopola (2008)
5 Elettrovalvola 1 via 24V
6 Squadretta fissaggio componenti
7 Catenaria terra tipo "TA"
8 Cablaggio 24 volt
9 Squadretta 62P completa assemblata

Descrizione

CETFMCAM
ELVA1V24

AM0SQFTDE6

CECBTPE62P05
AM0SQFTDE624C

CECBCTTA

CETMMCAM

Codice
TERELR

CETB85CAM
MATERE

CEMTBCAM
CETMM42

CETFM42

24



Pos.
1 Piedino inox con viti 
2 Basamento carrozzeria capot
3 Vasca carrozzeria capot 
4 Capot  (parte superiore)
5 Pannello portaguida capot 
6 Guida scorrimento capot
7 Telaio posteriore capot
8 Pannello superiore capot
9 Telaio supporto cestello capot 
10 Maniglione inox capot completo
11 Cruscotto con cava ovale 
12 Cruscotto con cava rettangolare 

DescrizioneCodice
PIRE60
BASA15
VASC15
CAPO15
PAPO15
GUSCCA
GMTP605
PASU15

SUINCE15F
MAIN15

CRBA14FF
CRBA15FF

25



Pos.
1 Copertura telaio posteriore sinistra
2 Copertura telaio posteriore superiore
3 Copertura telaio posteriore destra
4 Copertura telaio posteriore inferiore
5 Passafilo diam. 10 mm
6 Molla a trazione capot
7 Puleggia aggancio molla capot
8 Dado   3/8" 
9 Rondella piana diam. 18 mm
10 Bussola perno snodo
11 Dado autobloccante M10 
12 Tirante molla M10
13 Rondella piana diam. 10 mm
14 Dado esagonale M10

Descrizione

VDAB10BI
TIMOCA
ROPI10

DAMEM10

ROBUPE
BUPEMA

AGMO15
MOCA15

DAOT038

Codice
COLASX

GMCTC6S
COLADX
COINTE

AM0PF10

26



Pos.
1 Attacco maniglione superiore nero
2 Attacco maniglione inferiore nero
3 Attacco maniglione laterale nero
4 Attacco maniglione superiore grigio
5 Attacco maniglione laterale grigio
6 Attacco maniglione inferiore grigio
7 Vite 4x10
8 Perno snodo
9 Bussola perno snodo
10 Rondella piana diam. 18mm
11 Dado 3/8 

Descrizione

PEATMA
BUPEMA
ROBUPE
DAOT038

ATMAIN15G

Codice
ATMASU13N
ATMAIN13N
SULAMA13N
ATMASU15G
SULAMA15G

VIEI410

27



Pos.
1 Manicotto aspirazione pompa scarico
2 Fascetta tubo 30-45-13 
3 Pompa scarico
4 Fascetta tubo 25-32-9
5 Tubo scarico pompa scarico
6 Pulsante arancio
7 Troppo pieno mod. 6 modificato
8 Cablaggio kit pompa scarico mod. 6
9 Timer pompa scarico
10 Teleruttore
11 Squadretta fissaggio timer teleruttore
12 Vite autofilettante 3,9x13 mm
13 Vite 4x10 mm
14 Rondella dentellata, diam 4mm
15 Kit completo pompa scarico mod. 6

Descrizione

VITC410

CECBKITPS6
CEPSTFB
TEBOFA

RODE04
CEPS6KIT

AM0SQFTTPS
VVA3913I

CEPU25A

Codice
LS013B
FA3045
POSCIM
FA2532

CEPS032

GS6013TB

28



Pos.
1 Cestello vassoi 50x50 
2 Inserto 50x50 22 piatti
3 Cestello 50x50 18 piatti
4 Cestello 50x50 bicchieri
5 Tubo scarico Ø 31,5
6 Tubo carico "vde" mt. 2 
7 Doppia valvola con tubo carico
8 inserto porta posate 4 posti con maniglia
9 Valvola di fondo con filtro 
10 Iniettore inox completo

Descrizione

XCCZPP04
D0SVFFC

GSDETPI10COMP

TC34

Codice
XCCSVW15
CQIP5022P
XCCSPS40
XCCSBS40

TUSC30

VDCVGB

29


	copertina anteriore 50x50.pdf
	PAGINA BIANCA.pdf
	indice 50x50.pdf
	Foglio1

	M4 TAV. 1018 06  -  PULSANTIERA DI COMANDO  .pdf
	M4 TAV. 1029 06  - PULSANTIERA DI COMANDO  .pdf
	M4 TAV. 1019 06  -  PULSANTIERA DI COMANDO .pdf
	M4 TAV. 1061 06  - PULSANTIERA DI COMANDO.pdf
	M4 TAV. 1028 06  - PANNELLO ELETTRICO CON POMPA SCARICO.pdf
	M4 AB TAV. 1005 06- PANNELLO ELETTRICO CON POMPA SCARICO E ABS.pdf
	M4 AB TAV. 1001 06 - PANNELLO ELETTRICO ABS SENZA POMPA SCARICO.pdf
	M1 1A 2 4 1017 06 - MICRO INTERRUTTORE PORTA.pdf
	M4 TAV. 1013 06  -  GRUPPO BOILER MONOFASE CON RESISTENZA LAVAGGIO.pdf
	M4 TAV. 1012 06  - GRUPPO BOILER TRIFASE CON RESISTENZA LAVAGGIO.pdf
	M4 TAV. 1011 06  -  GIRANTE MODELLI SINGOLA PARETE.pdf
	M4 AB TAV. 1010 06 - GIRANTE MODELLI  DOPPIA  PARETE .pdf
	M4 TAV. 1014 06  -  FILTRO SUPERFICIE .pdf
	M4 TAV. 1007 06  -  GRUPPO LAVAGGIO.pdf
	M4 TAV. 1008 06  -  GRUPPO SCARICO A GRAVITA'.pdf
	M4 TAV. 1034 06  - GRUPPO  SCARICO CON POMPA.pdf
	M4 AB TAV. 1004 06 - GRUPPO IDRAULICO ABS.pdf
	M4 AB TAV. 1002 06 - COMPONENTI  ELETTRICI  PER AIR BREAK SYSTEM  .pdf
	M4 TAV. 1128 07 - DEPURATORE INCORPORATO.pdf
	M1 1A 2 4 6 TAV. 1030 06 - TUBI, ELETTROVALVOLE, INIETTORI DETERSIVO....pdf
	M4 TAV. 1125 07 - DOSATORE BRILLANTANTE IDRAULICO.pdf
	M1 1A 2 4 1054 06  -  DOSATORE  BRILLANTANTE  PERISTALTICO .pdf
	M1 1A 2 4 1055 06  -  DOSATORE DETERSIVO PERISTALTICO.pdf
	M1 1A 2 4 1025 06  - MANIGLIE.pdf
	M 4 TAV. 1056 06  - ACCESSORI PORTA.pdf
	M4 TAV. 1024 06  - CARROZZERIA SINGOLA PARETE.pdf
	M4 AB TAV. 1003 06 - CARROZZERIA DOPPIA PARETE .pdf
	M4 TAV. 1021 06  -  GRUPPO TANICA BRILLANTANTE .pdf
	M4 TAV. 1022 06  - GRUPPO TANICA BRILLANTANTE .pdf
	M4 TAV. 1023 06  - GRUPPO TANICA BRILLANTANTE .pdf
	M 4 TAV. 1057 06 -  PANNELLI BLU.pdf
	M1 1A 2 4 6 TAV. 1027 06  - CESTELLI .pdf
	copertina posteriore 50x50.pdf



